
UCHWAŁA NR 253/XXII/2020 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności 
niezabudowanych nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 

nr 5/18 i nr 51/5, położonych w obrębie PGR Lesznowola, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c – ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. j. Dz. U.  z 2019 r., poz. 817 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 5/18 o pow. 0,4876 ha, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa – Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą WA5M/00293564/3 oraz niezabudowanej nieruchomości, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 51/5 o pow. 10,7758 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa 
– Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą WA1I/00023674/2 - z przeznaczeniem na cele związane z realizacją 
zadań własnych Gminy w zakresie edukacji publicznej, kultury i kultury fizycznej. 

§ 2.  

 Traci moc uchwała Rady Gminy Lesznowola Nr 157/XIV/2019 z dnia 17 września 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanych 
nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 5/18, nr 5/20, nr 7/4 i nr 51/5, położonych 
w obrębie PGR Lesznowola, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński. 

§ 3.  

Wszelkie koszty związane z wykonaniem uchwały, w tym koszty aktu notarialnego ponosi Gmina 
Lesznowola. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DAB15347-B48B-4294-9817-ADA82A3C2F42. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanych
nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 5/18 o pow. 0,4876 ha i nr 51/5
o pow. 10,7758 ha, stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w obrębie PGR
Lesznowola, gmina Lesznowola podyktowane jest potrzebą realizacji zadań własnych Gminy w
zakresie edukacji publicznej, kultury i kultury fizycznej.

Id: DAB15347-B48B-4294-9817-ADA82A3C2F42. Uchwalony Strona 1




